Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho

C.N.P.J. N.2: 16.417.784/0001-98

Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho — Ba
CEP —47.630-056 - PABX — (77)3620-1198
E-mail: adm.serra.2022@gmail.com

EDITAL DE CQNVOCACAO DE PESSOAS FISICAS E JURIDICAS PARA
COMPROVACAO DE CREDITO A RECEBER JUNTO AO MUNICIPIO DE
SERRA DO RAMALHO- BAHIA, REGISTRADOS COMO RESTOS A PAGAR
ANO 2020.

O MUNICIPIO DE SERRA DO RAMALHO/BA, através da COMISSAO
CONSTITUIDA PARA APURACAO DOS RESTOS A PAGAR, constituida pelo
Decreto municipal n® 464/2024 de 18 de Novembro de 2024 composta pelos membros:
Sr. JURACI TEIXEIRA ROCHA, Sr. GILVADO CARAIBA DE SOUZA, Sr. RAFAEL
ALMEIDA GONCALVES, Sr. FABIO NOVAIS BARBOSA e Sr. THARCIO
PEREIRA CAVALCANTE, sob a presidéncia do primeiro, torna publico aos
interessados que, durante o periodo de 20 (vinte) dias, a partir da data de publicacio
do presente Edital, as quais deverao comparecer na sede desta Prefeitura munida
de documentacado pertinentes para comprovacao de credito a receber inscrito em
restos a pagar do Exercicio Financeiro de 2020, conforme anexo II:

1. DA DOCUMENTACAO A SER APRESENTADA

Os interessados deverao comparecer ao Prédio da Secretaria Municipal da
Administrac¢ao, Financas e Planejamento, durante o periodo de 20 (vinte) dias, a
partir da data de publicacao do presente Edital, durante o expediente ao publico que
¢é das 08:00 as 13:00, portando a seguinte documentac¢ao comprobatoéria:

a) PESSOA FISICA

e Oficio de entrega de documentacdo e solicitacdo de analise em duas vias
(CONFORME MODELO CONSTANTE NO ANEXO I);

e (Coépia Autenticada do RG e CPF;

e Comprovante de Residéncia;

e Certidoes de Tributos Federais, Estaduais, Municipais e Trabalhista
atualizadas;

e C(Certidoes de Tributos Federais, Estaduais, Municipais e Trabalhistas
referentes ao periodo de inscrigcio em Restos a Pagar;

e Nota Fiscal Avulsa, Contrato e/ou outro instrumento congénere devidamente
assinado;

e Nota de Empenho devidamente assinada;

e Comprovacao que os servicos foram prestados e/ou materiais foram
entregues.

b) PESSOA JURIDICA
e Oficio de entrega de documentacido e solicitagdo de analise em duas vias
(CONFORME MODELO CONSTANTE NO ANEXO I);
e (Copia do cartao do CNPJ;
e (Copia Autenticada do Contrato Social, Alteracdo Contratual ou documento
que deu suporte ao registro junto a Receita Federal;
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e Certidoes de FGTS, INSS, Tributos Federais, Estaduais, Municipais e
Trabalhistas atualizadas;

e Certidoes de FGTS, INSS, Tributos Federais, Estaduais, Municipais e
Trabalhistas referentes ao periodo de inscricdo em Restos a Pagar;

e Nota Fiscal emitida no periodo de inscri¢io em Restos a Pagar;

e Contrato e/ou outro instrumento congénere que deu suporte a despesa
registrada em Restos a Pagar, devidamente assinada.

e Nota de Empenho, devidamente assinada.

2. DA ANALISE DA DOCUMENTACAO

A documentacao completa devera ser protocolada na sede Prefeitura Municipal de
Serra do Ramalho, junto a um dos membros da Comissao.

Sera aberta uma pasta para cada credor que comparecer ao Local supracitado e toda
documentacao analisada posteriormente para se chegar a um parecer conclusivo.

A Comissao tera o prazo Maximo de 5 dias a contar a partir do recebimento da
documentacao para concluir o parecer.

3. DO INDEFERIMENTO DO PEDIDO

Decidindo a Comisséo pelo indeferimento do pedido, o interessado requerente sera
comunicado, cabendo a interposi¢do de recurso no prazo de 05 (cinco) dias a partir
do recebimento do oficio.

O recurso protocolado sera encaminhado a Comissao que, no prazo de 05 (cinco) dias
uteis contados da data do protocolo, podera reconsiderar sua decisdo. Caso a
Comissdao mantenha a decisao de indeferimento do pedido, encaminhara o recurso,
juntamente com as razoes do indeferimento, ao Secretario da Fazenda para decisao
final.

4. DA NAO COMPROVACAO DOS CREDITOS A RECEBER

O néo comparecimento e/ou nio comprovacao dos créditos a receber, inscritos em
Restos a Pagar do periodo indicado, serao anulados por auséncia dos implementos
de condigoes e por impossibilidade de suas realizacbes decorrentes de culpas
unilaterais dos credores titulares dos mesmos, devendo, ser formalizadas as suas
baixas legais no passivo do balanco, para os fins de mister, ndo se admitindo a sua
restauracio, em nenhuma hipédtese, pela impossibilidade de seu processamento em
virtude da ndo implementacao de condic¢bes por parte dos credores.

5. DOS ANEXOS

Sao partes integrantes deste edital:
a) Modelo de Oficio de Entrega de Documentagao e Solicitagdo de Analise.
b) Relacao de Credores Registrados como Restos A Pagar

Serra do Ramalho/BA, 22 de novembro de 2024

JURACI TEIXEIRA ROCHA
Presidente da Comissao



GIVALDO CARAIBA DE SOUZA RAFAEL ALMEIDA GONCALVEZ
Membro Membro

FABIO NOVAIS BARBOSA THARCIO PEREIRA CAVALCANTE
Membro Membro



ANEXO I )
MODELO DE OFICIO DE ENTREGA DE DOCUMENTACAO E
SOLICITACAO DE ANALISE

(NOME DA CIDADE) — (ESTADO), ___de de 2024
Oficio /2024

A
Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho - BA
Comissao para Apuracao de Restos a Pagar

ASSUNTO: Encaminhamento de documentos comprobatérios de crédito junto ao
Municipio de Serra do Ramalho/BA

Prezados Senhores,

Estamos encaminhando toda documentacdo solicitada por meio do Edital de
convocacgao e solicitar que seja feita uma analise criteriosa dessa documentagao
comprovando dessa forma que tenho direito a receber a quantia de R$

( ) inscrito em restos a pagar no exercicio de 2020, como
posso comprovar com a documentac¢do em anexo.

Relacao de documentac¢ao em anexo:

1-..
2.

Atenciosamente,

(NOME COMPLETO)
(CPF ou CNPJ)



ANEXO II

RELACAO DE CREDORES
REGISTRADOS COMO RESTOS A

PAGAR EXERCICIO 2020

2020 Periodo de 01/01/2020 a 31/12/2020
Data Emp. NE Data do Dotacgéo Credor CNPJ/CPF Valor (R$)
Contrato Orcamentari
a
02/01/202 1 17.01.4.001. PUBLICOUNT CONTABILIDADE PUBLICA E 03.289.734/0001-20 2.800,00
0 3.3.90.39.00 ASSESSORIA
02/01/202 9 05.01.2.006. HORTENCIA COMERCIO DE GAS LTDA ME 21.477.511/0001-79 142,00
0 3.3.90.30.00
02/01/202 9 02/01/2020] 05.01.2.006. HORTENCIA COMERCIO DE GAS LTDA ME 21.477.511/0001-79 203,50
0 3.3.90.30.00
02/01/202 19 02/01/2020] 10.01.2.046. STAF TECNOLOGIA LTDA 03.361.154/0001-05 350,00
0 3.3.90.39.00
02/01/202 20 02/01/2020] 10.02.2.048. WILSON FERREIRA LIMA FILHO 17.928.593/0001-80 700,00
0 3.3.90.39.00
02/01/202 22 02/01/2020] 05.01.2.005. STAF TECNOLOGIA LTDA 03.361.154/0001-05 2.650,00
0 3.3.90.39.00
02/01/202 64 02/01/2020] 10.01.2.045. AILTON DE OLIVEIRA SILVA PUBLICIDADE- 28.262.976/0001-51 6.621,22
0 3.3.90.39.00 ME
02/01/202 70 02/01/2020] 05.01.2.006. PAULO RICARDO DA SILVA OLIVEIRA 25.784.083/0001-40 1.055,00
0 3.3.90.39.00
02/01/202 70 02/01/2020] 05.01.2.006. PAULO RICARDO DA SILVA OLIVEIRA 25.784.083/0001-40 6.359,30
0 3.3.90.39.00
0[ 02/01/2020 70 02/01/2020] 05.01.2.006. PAULO RICARDO DA SILVA OLIVEIRA 25.784.083/0001-40 801,00
3.3.90.39.00
1/ 02/01/2020 70 02/01/2020] 11.01.2.061. PAULO RICARDO DA SILVA OLIVEIRA 25.784.083/0001-40 900,00
3.3.90.39.00
2| 02/01/2020 70 02/01/2020 04.01.2.088. PAULO RICARDO DA SILVA OLIVEIRA 25.784.083/0001-40 686,00
3.3.90.39.00
3| 02/01/2020 97 10.02.2.048. AGUAS DE SERRA DO RAMALHO 34.456.490/0001-57 532,73
3.3.90.39.00 SANEAMENTO SP
4(02/01/2020 97 10.02.2.048. AGUAS DE SERRA DO RAMALHO 34.456.490/0001-57 284,80
3.3.90.39.00 SANEAMENTO SP
5(02/01/2020 97 10.02.2.048. AGUAS DE SERRA DO RAMALHO 34.456.490/0001-57 529,34
3.3.90.39.00 SANEAMENTO SP
6| 02/01/2020 97 10.02.2.048. AGUAS DE SERRA DO RAMALHO 34.456.490/0001-57 201,00
3.3.90.39.00 SANEAMENTO SP
7] 02/01/2020 97 10.02.2.048. AGUAS DE SERRA DO RAMALHO 34.456.490/0001-57 166,47
3.3.90.39.00 SANEAMENTO SP
8| 02/01/2020 97 10.02.2.048. AGUAS DE SERRA DO RAMALHO 34.456.490/0001-57 100,50
3.3.90.39.00 SANEAMENTO SP
9(02/01/2020 97 10.02.2.048. AGUAS DE SERRA DO RAMALHO 34.456.490/0001-57 100,50
3.3.90.39.00 SANEAMENTO SP
0[ 02/01/2020 97 10.02.2.048. AGUAS DE SERRA DO RAMALHO 34.456.490/0001-57 201,00
3.3.90.39.00 SANEAMENTO SP
1| 02/01/2020 97 10.02.2.048. AGUAS DE SERRA DO RAMALHO 34.456.490/0001-57 184,30
3.3.90.39.00 SANEAMENTO SP
2| 02/01/2020 97 10.02.2.048. AGUAS DE SERRA DO RAMALHO 34.456.490/0001-57 480,80
3.3.90.39.00 SANEAMENTO SP
3| 02/01/2020 97 10.02.2.048. AGUAS DE SERRA DO RAMALHO 34.456.490/0001-57 474,14
3.3.90.39.00 SANEAMENTO SP
4(02/01/2020 98 02/01/2020] 04.01.2.088. UANDERSON ALVES DE CARVALHO 17.374.659/0001-00 400,00
3.3.90.39.00
5(02/01/2020 116 05.01.2.006. AGUAS DE SERRA DO RAMALHO 34.456.490/0001-57 2.407,31
3.3.90.39.00 SANEAMENTO SPE
6| 01/06/2020 138 02/01/2020| 10.02.2.048. HORTENCIA COMERCIO DE GAS LTDA ME 21.477.511/0001-79 345,50
3.3.90.30.00
9| 02/01/2020 183 05.01.2.005. JOSE SABI NO DA SILVA 022.427.484-83 7.000,00
3.1.90.11.00
0[ 26/08/2020 199 10.02.2.048. DAGNONE SOARES DE SOUZA 063.910.635-83 600,00
3.3.90.14.00
1| 03/08/2020 207 02/01/2020] 10.02.2.048. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA 17.326.871/0001-00 3.677,40
3.3.90.30.00 LAPA
2| 02/01/2020 209 05.01.2.006. COELBA -CIA DE ELETRICIDADE DO 15.139.629/0001-94 630,16
3.3.90.39.00 ESTADO DA BAHIA




3.3.90.39.00

3 05.01.2.006. AGUAS DE SERRA DO RAMALHO 34.456.49010001-57 17.121,97
3.3.90.39.00 SANEAMENTO SPE

4 05.01.2.006. PAULO EUGENIO RIBEIRO BASTOS DE 26.838.841/0001-55 3.000,00
3.3.90.39.00 FIGUEIREDO

5 05.01.2.006. NELMI FERREIRA DA CRUZ 023.300.685-05 32,00
3.3.90.35.00

6 10.02.2.048. MAVEL-MAQUINAS E VEICULOS LTDA 11.342.912/0019-97 8.821,11
3.3.90.30.00

7 13.01.2.075. ALESSANDRA DA CONCEIGAO CAMARA - 13.605.543/0001-84 1.000,00
3.3.90.30.00 ME

8 05.01.2.006. AGUAS DE SERRA DO RAMALHO 34.456.490/0001-57 2.504,48
3.3.90.39.00 SANEAMENTO SP

9 05.01.2.006. AGUAS DE SERRA DO RAMALHO 34.456.490/0001-57 6.941,95
3.3.90.39.00 SANEAMENTO SP

0 05.01.2.006. AGUAS DE SERRA DO RAMALHO 34.456.490/0001-57 13.148,14
3.3.90.39.00 SANEAMENTO SP

1] 10.02.2.048. JOSIMARA PEREIRA FERNANDES 20.779.628/0001-44 1.671,50
3.3.90.39.00

2 05.01.2.006. AGUAS DE SERRA DO RAMALHO 34.456.490/0001-57 7.882,20
3.3.90.39.00 SANEAMENTO SPE

3 11.01.2.061. GTA GEOPROCESSAMENTO E 14.042.032/0001-64 2.500,00
3.3.90.39.00 CONSULTORIA AMBIENTAL

4 10.02.2.048. CLAUDEMIR DE SOUZA SILVA 218.246.578-92 600,00
3.3.90.14.00

5 10.02.2.048. DAGNONE SOARES DE SOUZA 063.910.635-83 200,00
3.3.90.14.00

6 10.02.2.048. WENDELL DA SILVA RIOS 35.958.268/0001-15 785,75




2020

Periodo de 01/01/2020 a

31/12/2020
N° | Data Emp. NE Data do Dotagéao Credor CNPJ/CPF Valor (R$)
Ordem Contrato Orcamentaria

47]09/12/2020 335 17/07/2020 10.02.2.048.3.3.9 JOAQUIM PEREIRA GUIMARAES -ME 13.723.424/0002- 26.390,19
0.39.00 07

48| 27/06/2020 343 05.01.2.006.3.3.9 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO 34.456.490/0001 7.565,61
0.39.00 SANEAMENTO SPE -57

49] 02/12/2020 343 10/11/2020 10.02.2.048.3.3.9 ALESSANDRA DA CONCEIGAO CAMARA - ME 13.605.543/0001- 1.961,40
0.30.00 84

50| 02/12/2020 344 10/11/2020 10.02.2.051.3.3.9 ALESSANDRA DA CONCEIGAO CAMARA - ME 13.605.543/0001- 2.909,50
0.30.00 84

51{ 26/11/2020 345 06/11/2020 10.02.2.048.3.3.9 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 843,20
0.39.00 00

52| 26/11/2020 345 06/11/2020 10.02.2.048.3.3.9 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 932,48
0.39.00 00

53| 26/11/2020 345 06/11/2020 10.02.2.048.3.3.9 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 763,84
0.39.00 00

54 26/11/2020 345 06/11/2020 10.02.2.048.3.3.9 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 833,28
0.39.00 00

55| 26/11/2020 345 06/11/2020 10.02.2.048.3.3.9 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 654,72
0.39.00 00

56| 26/11/2020 345 06/11/2020 10.02.2.048.3.3.9 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 863,04
0.39.00 00

57| 26/11/2020 346 06/11/2020 10.02.2.048.3.3.9 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 4.421,06
0.30.00 00

58| 26/11/2020 346 06/11/2020 10.02.2.048.3.3.9 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 6.343,32
0.30.00 00

59| 26/11/2020 346 06/11/2020 10.02.2.048.3.3.9 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 9.000,18
0.30.00 00

60| 26/11/2020 346 06/11/2020 10.02.2.048.3.3.9 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 7.438,26
0.30.00 00

61| 26/11/2020 346 06/11/2020 10.02.2.048.3.3.9 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 8.321,82
0.30.00 00

62| 26/11/2020 346 06/11/2020 10.02.2.048.3.3.9 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 19.656,72
0.30.00 00

63| 21/12/2020 351 06/11/2020 10.02.2.048.3.3.9 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 1.180,48
0.39.00 00

64| 21/12/2020 351 06/11/2020 10.02.2.048.3.3.9 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 674,56
0.39.00 00

65| 21/12/2020 351 06/11/2020 10.02.2.048.3.3.9 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 535,68
0.39.00 00

66| 21/12/2020 351 06/11/2020 10.02.2.048.3.3.9 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 872,96
0.39.00 00

67| 21/12/2020 352 06/11/2020 10.02.2.048.3.3.9 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 11.405,05
0.30.00 00

68| 21/12/2020 352 06/11/2020 10.02.2.048.3.3.9 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 12.912,90
0.30.00 00

69| 21/12/2020 352 06/11/2020 10.02.2.048.3.3.9 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 7.236,00
0.30.00 00

70| 21/12/2020 352 06/11/2020 10.02.2.048.3.3.9 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 5.336,70
0.30.00 00

71| 20/07/2020 369 20/07/2020 05.01.2.006.3.3.9 DF CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 05.418.104/0001- 6.000,00
0.39.00 34

72| 20/07/2020 369 20/07/2020 05.01.2.006.3.3.9 DF CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 05.418.104/0001- 6.000,00
0.39.00 34

73| 16/07/2020 370 05.01.2.006.3.3.9 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO 34.456.490/0001- 16.479,67
0.39.00 SANEAMENTO SPE 57

74(01/07/2020 382 01/07/2020 05.01.2.006.3.3.9 ALESSANDRA DA CONCEIGAO CAMARA - ME 13.605.543/0001- 90,00
0.30.00 54

75| 31/07/2020 406 31/07/2020 11.01.1.013.4.4.9 ENGELIMA CONSTRUGCOES E SERVICOS 07.152.223/0001- 0,06
0.51.00 LTDA - EPP 13

76| 03/08/2020 419 07/07/2020 11.01.2.061.4.4.9 CONSORCIO DES.SUSTENTAVEL DO 30.069.044/0001- 125.764,31
3.51.00 TERRITORIO DO 39

77(08/08/2020 478 05.01.2.006.3.3.9 AMANDA KELLE DOS PRAZERES SOUZA 062.054.835-56 3.750,00
0.93.00

78| 03/08/2020 484 05.01.2.006.3.3.9 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO 34.456.490/0001- 9.424,29
0.39.00 SANEAMENTO SPE 57

79| 12/08/2020 497 12/08/2020 04.01.2.088.3.3.9 MENEZES TRANSPORTE-EIRELLI 25.081.541/0001 2.288,44
0.39.00 -00

80| 01/09/2020 499 01/09/2020 04.01.2.088.3.3.9 VANUSIA LELES PEREIRA 40.530.065/0001- 3.000,00
0.39.00 63

81| 01/09/2020 501 01/09/2020 11.01.2.061.3.3.9 TECPLAN TERRAPLENAGEM LTDA 09.206.625/0001 16.338,11
0.39.00 -89

82| 01/09/2020 501 01/09/2020 11.01.2.061.3.3.9 TECPLAN TERRAPLENAGEM LTDA 09.206.625/0001 4.259,44
0.39.00 -89

83| 01/09/2020 501 01/09/2020 11.01.2.061.3.3.9 TECPLAN TERRAPLENAGEM LTDA 09.206.625/0001 10.823,50
0.39.00 -89

841 01/09/2020 556 05.01.2.007.3.3.9 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO 00.394.460/0058- 3,36
0.47.00 BRASIL 87

85( 01/10/2020 605 05.01.2.006.3.3.9 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO 34.456.490/0001- 11.071,89
0.39.00 SANEAMENTO SPE 57

86| 01/10/2020 606 04.01.2.088.3.3.9 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO 34.456.490/0001- 16.946,70
0.30.00 SANEAMENTO SPE 57

87| 24/11/2020 676 04.01.2.088.3.3.9 ALESSANDRA DA CONCEI(;AO CAMARA - ME 13.605.543/0001- 554,18
0.30.00 84

88| 01/10/2020 686 11.01.2.064.3.3.9 COELBA -CIA DE ELETRICIDADE DO ESTADO 15.139.629/0001- 142,67
0.39.00 DA BAHIA 94

89| 26/10/2020 704 02/01/2020 05.01.2.005.3.3.9 IM PUBLICACOES LTDA-ME 15.139.629/0001- 1.050,00
0.39.00 94

90| 26/10/2020 704 02/01/2020 05.01.2.005.3.3.9 IM PUBLICACOES LTDA-ME 21.904.203/0001- 900,00
0.39.00 82




2020

Periodo de 01/01/2020 a

31/12/2020
N° | Data Emp. NE Data do Dotagao Credor CNPJ/CPF Valor (R$)
Ordem Contrato Orgamentaria
91( 26/10/2020 704 02/01/2020 05.01.2.005.3.3. IM PUBLICAGOES LTDA-ME 21.904.203/0001- 948,00
90.39.00 82
92 11/12/2020 721 05.01.2.006.3.3. J BARBOSAASSESSORIA 11.460.601/0001- 4.000,00
90.39.00 01
93(10/12/2020 724 22/10/2020 04.01.2.088.3.3. WENDELL DA SILVA RIOS 35.958.268/0001- 390,00
90.39.00 15
94 10/12/2020 725 22/10/2020 05.01.2.006.3.3. WENDELL DA SILVA RIOS 35.958.268/0001- 390,00
90.39.00 15
95(10/12/2020 726 22/10/2020 05.01.2.006.3.3. WENDELL DA SILVA RIOS 35.958.268/0001- 1.335,25
90.39.00 15
96( 11/12/2020 727 22/10/2020 11.01.2.061.3.3. ROGERIO DE MELO COSTA - ME 19.438.648/0001 21.000,00
90.30.00 -72
97(27/11/2020 740 01/07/2020 05.01.2.006.3.3. JOANA MARIA ROCHA DE SOUZA - ME 07.751.007/0001 2.186,80
90.30.00 -94
98| 22/12/2020 741 03/08/2020 11.01.2.061.3.3. D.M CONSTRUGOES, TRANSPORTE E LIMPEZA- 10.635.663/0001 319.979,88
90.39.00 EIRELI -36
99| 02/12/2020 746 10/11/2020 05.01.2.006.3.3. ALESSANDRA DA CONCEIGAO CAMARA - ME 13.605.543/0001 8.073,25
90.30.00 -84
100 02/12/2020 746 10/11/2020 05.01.2.006.3.3. ALESSANDRA DA CONCEIGAO CAMARA - ME 13.605.543/0001 6.942,70
90.30.00 -84
101| 02/12/2020 747 10/11/2020 05.01.2.006.3.3. ALESSANDRA DA CONCEIGAO CAMARA - ME 13.605.543/0001 7.077,00
90.30.00 -84
102| 02/12/2020 747 10/11/2020 05.01.2.006.3.3. ALESSANDRA DA CONCEIGAO CAMARA - ME 13.605.543/0001 5.202,00
90.30.00 -84
103| 26/11/2020 750 06/11/2020 11.01.2.061.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 1.167,66
90.39.00 -00
104 26/11/2020 750 06/11/2020 11.01.2.061.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 1.242,51
90.39.00 -00
105 26/11/2020 751 06/11/2020 11.01.2.061.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 12.810,98
90.30.00 -00
106| 26/11/2020 751 06/11/2020 11.01.2.061.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 10.498,58
90.30.00 -00
107| 26/11/2020 752 06/11/2020 05.01.2.006.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 20.451,36
90.30.00 -00
108| 26/11/2020 752 06/11/2020 05.01.2.006.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 9.980,40
90.30.00 -00
109| 26/11/2020 753 06/11/2020 05.01.2.006.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 1.140,80
90.39.00 -00
110 26/11/2020 753 06/11/2020 05.01.2.006.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 734,08
90.39.00 -00
111 26/11/2020 753 06/11/2020 05.01.2.006.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 1.342,60
90.39.00 -00
112|26/11/2020 754 06/11/2020 11.01.2.061.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 1.644,00
90.39.00 -00
113 26/11/2020 754 06/11/2020 11.01.2.061.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 1.479,60
90.39.00 -00
114 26/11/2020 754 06/11/2020 11.01.2.061.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 1.946,10
90.39.00 -00
115| 26/11/2020 754 06/11/2020 11.01.2.061.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 1.301,50
90.39.00 -00
116 26/11/2020 754 06/11/2020 11.01.2.061.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 982,08
90.39.00 -00
117|26/11/2020 754 06/11/2020 11.01.2.061.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 1.287,80
90.39.00 -00
118 26/11/2020 754 06/11/2020 11.01.2.061.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 1.092,81
90.39.00 -00
119| 26/11/2020 754 06/11/2020 11.01.2.061.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 1.497,00
90.39.00 -00
120 26/11/2020 755 06/11/2020 11.01.2.061.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 19.385,13
90.30.00 -00
121 22/12/2020 756 05.01.2.006.3.3. AGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SPE 34.456.490/0001- 11.468,74
90.39.00 57
122|30/11/2020 784 03/08/2020 13.01.2.075.3.3. PAULO RICARDO DA SILVA OLIVEIRA 26.784.083/0001- 154,00
90.30.00 40
123|21/12/2020 785 03/08/2020 05.01.2.006.3.3. PAULO RICARDO DA SILVA OLIVEIRA 26.784.083/0001- 9.516,00
90.39.00 40
124| 21/12/2020 786 06/11/2020 05.01.2.006.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 5.525,10
90.30.00 00
125 21/12/2020 786 06/11/2020 05.01.2.006.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 11.050,65
90.30.00 -00
126 21/12/2020 786 06/11/2020 05.01.2.006.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 15.541,00
90.30.00 -00
127|21/12/2020 786 06/11/2020 05.01.2.006.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 4.082,59
90.30.00 -00
128| 21/12/2020 787 03/08/2020 05.01.2.006.3.3. PAULO RICARDO DA SILVA OLIVEIRA 26.784.083/0001- 1.170,56
90.39.00 40
129 21/12/2020 787 03/08/2020 05.01.2.006.3.3. PAULO RICARDO DA SILVA OLIVEIRA 26.784.083/0001- 548,00
90.39.00 40
130 21/12/2020 787 03/08/2020 05.01.2.006.3.3. PAULO RICARDO DA SILVA OLIVEIRA 26.784.083/0001- 555,52
90.39.00 40
131{21/12/2020 788 03/08/2020 05.01.2.006.3.3. PAULO RICARDO DA SILVA OLIVEIRA 26.784.083/0001- 1.160,64
90.39.00 40
132|21/12/2020 788 03/08/2020 05.01.2.006.3.3. PAULO RICARDO DA SILVA OLIVEIRA 26.784.083/0001- 1.041,60
90.39.00 40
133 28/12/2020 795 06.01.2.112.3.1. FLORISVALDO FERREIRA DE SOUZA FILHO 371.966.695- 5.500,00
90.11.00 68




2020
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Ordem Contrato Orgamentaria

134 21/12/202 810 06/11/2020 05.01.2.006.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 9.055,60
0 90.30.00 -00

135| 21/12/202 810 06/11/2020 05.01.2.006.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 12.068,18
0 90.30.00 -00

136| 21/12/202 810 06/11/2020 05.01.2.006.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 8.215,94
0 90.30.00 -00

137| 21/12/202 810 06/11/2020 05.01.2.006.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 14.971,99
0 90.30.00 -00

138| 21/12/202 810 06/11/2020 05.01.2.006.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 8.102,00
0 90.30.00 -00

139| 21/12/202 810 06/11/2020 05.01.2.006.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 20.152,90
0 90.30.00 -00

140| 21/12/202 811 06/11/2020 05.01.2.006.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 548,00
0 90.39.00 -00

141 21/12/202 811 06/11/2020 05.01.2.006.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 1.170,56
0 90.39.00 -00

142 21/12/202 811 06/11/2020 05.01.2.006.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 555,52
0 90.39.00 -00

143| 21/12/202 811 06/11/2020 05.01.2.006.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 1.315,20
0 90.39.00 -00

144 21/12/202 811 06/11/2020 05.01.2.006.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 1.041,60
0 90.39.00 -00

145| 21/12/202 811 06/11/2020 05.01.2.006.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 1.160,64
0 90.39.00 -00

146| 21/12/202 811 06/11/2020 05.01.2.006.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 1.210,24
0 90.39.00 -00

147| 21/12/202 811 06/11/2020 05.01.2.006.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 783,68
0 90.39.00 -00

148| 21/12/202 811 06/11/2020 05.01.2.006.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 1.589,20
0 90.39.00 -00

149| 21/12/202 811 06/11/2020 05.01.2.006.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 1.219,30
0 90.39.00 -00

150| 21/12/202 811 06/11/2020 05.01.2.006.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 1.342,60
0 90.39.00 -00

151 02/01/202 9 02/01/2020 07.01.2.010.3.3. HORTENCIA COMERCIO DE GAS LTDA ME 21.477.511/0001 573,60
0 90.30.00 -79

152 02/01/202 69 07.01.2.010.3.3. AGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO 34.456.490/0001 2.923,29
0 90.39.00 SPE -57

153| 01/04/202 69 07.01.2.010.3.3. AGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO 34.456.490/0001 1.972,48
0 90.39.00 SPE -57

154| 30/04/202 155 07.01.2.010.3.3. AGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO 34.456.490/0001 6.283,93
0 90.39.00 SPE -57

155( 01/04/202 156 07.01.2.010.3.3. AGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO 34.456.490/0001 6.164,06
0 90.39.00 SPE -57

156| 12/05/202 174 07.01.2.010.3.3. AGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO 34.456.490/0001 2.250,47
0 90.39.00 SPE -57

157| 27/07/202 194 07.01.2.010.3.3. AGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO 34.456.490/0001 5.762,42
0 90.39.00 SPE -57

158| 04/08/202 222 07.01.2.010.3.3. AGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO SPE 34.456.490/0001 2.603,46
0 90.39.00 E

159| 12/08/202 225 12/08/2020 07.01.2.010.3.3. MENEZES TRANSPORTE-EIRELLI 25.081.841/0001 17.134,26
0 90.39.00 -00

160| 10/08/202 235 10/08/2020 07.01.1.001.4.4. SINCROM REFORMAS E OBRAS-LTDA 19.803.834/0001 98.657,23
0 90.51.00 -63

161| 01/10/202 267 07.01.2.010.3.3. AGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO 34.456.490/0001 5.470,07
0 90.39.00 SPE 57

162| 01/10/202 268 07.01.2.010.3.3. AGUAS DE SERRA DO RAMALHO SANEAMENTO 34.456.490/0001 10.070,53
0 90.39.00 SPE 57

163| 20/10/202 271 07.01.2.010.3.3. UNIAO NACIONAL DOS CONSELHOS MUNICIPAIS DE 06.354.528/0001 1.050,00
0 90.39.00 El 71

164| 10/12/202 297 22/10/2020 07.01.2.010.3.3. WENDELL DA SILVA RIOS 35.958.268/0001 1.365,50
0 90.39.00 -

165| 26/11/202 302 02/01/2020 07.01.2.010.3.3. GAUS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 10.588.756/0001 109.000,00
0 90.39.00 -57

166| 26/11/202 306 06/11/2020 07.01.2.010.3.3. ALESSANDRA DA CONCEIQAO CAMARA - ME 13.605.543/0001 3.707,00
0 90.30.00 -

167| 26/11/202 307 06/11/2020 07.01.2.010.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 10.991,30
0 90.30.00 .00

168| 26/11/202 307 06/11/2020 07.01.2.010.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 5.000,26
0 90.30.00 .00

169| 26/11/202 307 06/11/2020 07.01.2.010.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 4.980,94
0 90.30.00 -00

170 26/11/202 307 06/11/2020 07.01.2.010.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 12.530,79

0

90.30.00

-00




2020
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Data Emp. NE Data do Dotacéo Credor CNPJ/CPF Valor (R$)
Contrato Orgamentaria
1| 26/11/2020 308 06/11/2020 07.01.2.010.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 767,20
90.30.00 00
2| 26/11/2020 308 06/11/2020 07.01.2.010.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 1.233,00
90.30.00 00
3| 26/11/2020 308 06/11/2020 07.01.2.010.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 1.205,60
90.30.00 00
4| 26/11/2020 308 06/11/2020 07.01.2.010.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 624,96
90.30.00 00
5| 26/11/2020 308 06/11/2020 07.01.2.010.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 1.111,04
90.30.00 00
6| 21/12/2020 310 07.01.2.010.3.3. AGUAS DE SERRA DO RAMALHO 34.456.490/0001- 3.152,88)
90.39.00 SANEAMENTO SPE
7| 21/12/2020 313 06/11/2020 07.01.2.010.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 1.210,24
90.39.00 00
8| 21/12/2020 313 06/11/2020 07.01.2.010.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 783,68
90.39.00 00
9| 21/12/2020 313 06/11/2020 07.01.2.010.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 1.589,20
90.39.00 00
0[ 21/12/2020 313 06/11/2020 07.01.2.010.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 1.219,30
90.39.00 00
1| 21/12/2020 313 06/11/2020 07.01.2.010.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 1.342,60
90.39.00 00
2| 21/12/2020 313 06/11/2020 07.01.2.010.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 1.315,20
90.39.00 00
3[ 29/12/2020 393 10/08/2020 07.01.2.010.3.3.9 SI NCROM REFORMAS E OBRAS-LTDA 19.803.834/0001- 102.444,80
1.39.00 63
4( 29/12/2020 393 10/08/2020 07.01.2.010.3.3.9 S| NCROM REFORMAS E OBRAS-LTDA 19.803.834/0001- 382.247,65
1.39.00 63
5| 02/01/2020 19 02/01/2020 09.01.2.032.3.3.9 HORTENCIA COMERCIO DE GAS LTDA ME 21.477.511/0001- 1.215,40
0.30.00 79
6| 02/01/2020 26 02/01/2020 09.01.2.032.3.3.9 STAF TECNOLOGIA LTDA 03.361.154/0001- 700,00
0.39.00 05
7| 02/01/2020 49 02/01/2020 09.01.2.032.4.4.9 UBIRAMAR SANTOS DE MACEDO ME 10.652.828/0001- 2.150,00
0.52.00 88
8[ 02/01/2020 52 02/01/2020 09.01.2.032.3.3.9 J S LIMAALUGUEL DE EQUIPAMENTOS 23.478.499/0001- 6.250,00
0.39.00 42
9[ 02/01/2020 71 02/01/2020 09.01.2.032.3.3.9 EXATA COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME 26.763.088/0001- 4.233,60
0.32.00 97
0| 02/01/2020 118 09.01.2.032.3.3.9 ADELSON DOS REIS DA SILVA 348.828.555-34 80,00
0.14.00
1| 02/01/2020 118 09.01.2.032.3.3.9 ADELSON DOS REIS DA SILVA 348.828.555-34 80,00
0.14.00
2| 02/01/2020 120 09.%10.21.2302633. JOSE ROBERTO COSTA 236.477.445-49 200,00
3[ 02/01/2020 120 09.%10.21.230263.3. JOSE ROBERTO COSTA 236.477.445-49 200,00
4( 02/01/2020 120 09.%10.21.230263.3. JOSE ROBERTO COSTA 236.477.445-49 80,00
5[ 02/01/2020 121 09.01.2.032.3.3.9 MARIA SONIA FERREIRA DOS SANTOS 146.450.468-70 400,00
0.14.00
6| 02/01/2020 127 09.01.2.032.3.3.9 TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/0001- 318,16
0.39.00 79
7] 02/01/2020 197 09.01.2.032.3.3.9 JOILSON DOS SANTOS BARBOSA 501.234.675-00 200,00
0.14.00
8| 02/02/2020 198 09.01.2.032.3.3.9 EULINA FERREIRA DE MATOS SPINOLA 907.637.855-04 100,00
0.14.00 BRITO
9[ 02/02/2020 208 09.01.2.032.3.3.9 RENAN ROCHA CARDOSO 065.182.565-24 80,00
0.14.00
0| 02/02/2020 229 09.01.2.032.3.3.9 FABIO ROGERIO DA CRUZ SILVA 752.598.935-49 80,00
0.14.00
1| 02/02/2020 253 09.01.2.032.3.3.9 MARCIA AMORIM DE SOUZA 041.355.355-85 400,00
0.14.00
2| 05/03/2020 272 09.01.2.032.3.3.9 GABRIELA GOMES FERREIRA 081.136.186-19 1.700,00
0.36.00
3[ 02/03/2020 317 09.01.2.032.3.3.9 SILVIA ANDREIA RODRIGUES 967.639.815-20 100,00
0.14.00
4| 02/04/2020 339 09.01.2.032.3.3.9 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO 34.456.490/0001- 6.613,40
0.39.00 SANEAMENTO SPE 57
5[ 02/04/2020 339 09.01.2.032.3.3.9 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO 34.456.490/0001- 2.851,64
0.39.00 SANEAMENTO SPE 57
6| 02/04/2020 339 09.01.2.032.3.3.9 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO 34.456.490/0001- 403,96
0.39.00 SANEAMENTO SPE 57
7| 04/03/2020 377 09.01.2.032.3.3.9 FLAVIO APARECIDA E SILVA 031.814.975-33 100,00
0.14.00
8| 04/05/2020 416 09.01.2.032.3.3.9 FLAVIO APARECIDA E SILVA 34.456.490/0001- 100,50
0.39.00 57
9| 04/05/2020 416 09.01.2.032.3.3.9 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO 34.456.490/0001- 4.222,52
0.39.00 SANEAMENTO SPE 57
0| 04/05/2020 416 09.01.2.032.3.3.9 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO 34.456.490/0001- 2.989,01
0.39.00 SANEAMENTO SPE 57
1| 04/05/2020 416 09.01.2.032.3.3.9 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO 34.456.490/0001- 2.513,39
0.39.00 SANEAMENTO SPE 57
2| 01/06/2020 485 09.01.2.032.3.3.9 MARIANA FERNANDES CARNEIRO 062.520.465-40 1.700,00
0.36.00
3| 04/05/2020 497 02/01/2020 09.%10.23;230263.3. EXATA COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME 26.763.088/0001- 6.889,40
4| 02/06/2020 502 09.01.2.032.4.4.9 FLAVIO MOURA VILAS BOAS 21.764.775/0001- 3.400,00
0.52.00 03
5| 02/06/2020 532 09.01.2.032.3.3.9 FABIO ROGERIO DA CRUZ SILVA 752.598.935-49 300,00
0.14.00
6| 02/06/2020 543 09.01.2.032.3.3.9 BETANIA DOS SANTOS MUNIZ 014.568.045-29 100,00
0.14.00
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Contrato Orgamentaria

7| 02/07/2020 570 09.01.2.032.3. AGUAS DE SERRA DO RAMALHO 34.456.490/0001- 5.641,39
3.90.39.00 SANEAMENTO SPE 57

8| 02/07/2020 570 09.01.2.032.3. AGUAS DE SERRA DO RAMALHO 34.456.490/0001- 1.370,62
3.90.39.00 SANEAMENTO SPE 57

9| 18/06/2020 592 18/06/2020 09.01.2.032.3. MANOEL CAITANO FILHO 166.387.945-15 1.308,00
3.90.35.00

0[ 02/07/2020 616 09.01.2.032.3. FABIO ROGERIO DA CRUZ SILVA 752.598.935-49 300,00
3.90.14.00

1| 02/07/2020 654 09.01.2.032.3 WAGNER PEREIRA DE SOUZA 149.312.338-64 200,00
.3.90.14.00

2| 21/08/2020 754 01/07/2020 09.01.2.032.3. ALESSANDRA DA CONCEICAO CAMARA - ME 13.605.543/0001- 377,40
3.90.30.00 84

3| 21/08/2020 754 01/07/2020 09.01.2.032.3. ALESSANDRA DA CONCEIGAO CAMARA - ME 13.605.543/0001- 1.473,20
3.90.30.00 84

4{ 02/08/2020 769 09.01.2.032.3. JOSE ROBERTO COSTA 236.477.445-49 300,00
3.90.14.00

5| 02/08/2020 770 09.01.2.032.3. JOSE CARLOS DOS SANTOS BARBOSA 320.300.705-30 450,00
3.90.14.00

6| 02/08/2020 789 09.01.2.032.3. ULINA FERREIRA DE MATOS SPINOLA BRITO 907.637.855-04 100,00
3.90.14.00

7| 02/09/2020 804 09.01.2.032.3. AGUAS DE SERRA DO RAMALHO 34.456.490/0001- 5.259,70
3.90.39.00 SANEAMENTO SPE 57

8| 02/09/2020 804 09.01.2.032.3. AGUAS DE SERRA DO RAMALHO 34.456.490/0001- 3.153,21
3.90.39.00 SANEAMENTO SPE 57

9| 01/09/2020 837 14/02/2020 09.01.2.032.3. NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAGAO DE 25.165.749/0001- 72.011,33
3.90.30.00 BENEFICIO 10

0[ 01/09/2020 843 09.01.2.032.3. JOSUE DO NASCIMENTO CAMPOS 069.834.625-48 100,00
3.90.14.00

1| 22/09/2020 860 09.01.2.032.3. IMR INSTITUTO MARQUES DE RADIOLOGIA 07.321.798/0004- 165,00
3.90.39.00 65

2| 26/10/2020 1096 09.01.2.032.3. AGUAS DE SERRA DO RAMALHO 34.456.490/0001- 6.978,65
3.90.39.00 SANEAMENTO SPE 57

3| 03/11/2020 1149 09.01.2.032.3 UROPED LTDA ME 21.750.066/0001- 800,00
.3.90.39.00 79

4( 05/11/2020 1168 09.01.2.032.3. UROPED LTDA ME 21.750.066/0001- 1.800,00
3.90.39.00 79

5| 03/11/2020 1187 09.01.2.032.3. UROPED LTDA ME 21.750.066/0001- 1.800,00
3.90.39.00 79

6| 11/11/2020 1205 09.01.2.032.3. MORGANA MELO DA SILVA 28.538.714/0001- 2.817,00
3.90.39.00 77

7| 21/10/2020 1219 09.01.2.032.3. JOAREZ RIBEIRO DA COSTA 17.610.284/0001- 230,00
3.90.39.00 30

8| 21/10/2020 1220 09.01.2.032.3. JOAREZ RIBEIRO DA COSTA 17.610.284/0001- 140,00
3.90.39.00 30

9| 11/11/2020 1221 22/01/2020 09.01.2.032.3. CASA DE DORMIR LTDA 24.441.464/0001- 9.675,00
3.90.39.00 00

0| 14/10/2020 1248 09.01.2.032.3. VIA(:,AO NOVO HORIZONTE LTDA. 60.829.264/0003- 1.213,82
3.90.33.00 46

1| 20/10/2020 1264 09.01.2.032.3. ROSEMARY FERNANDES VIEIRA 982.665.275-04 400,00
3.90.14.00

2| 22/10/2020 1275 09.01.2.032.3. BIOLOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI-EPP 06.175.908/0001- 6.344,90
3.90.30.00 12

3| 04/11/2020 1278 09.01.2.032.3. CELIA DE JESUS SANTOS 042.003.445-56 100,00
3.90.14.00

4] 21/11/2020 1316 09.01.2.032.3 FLAVIO APARECIDA E SILVA 031.814.975-33 100,00
.3.90.14.00

5| 02/12/2020 1328 09.01.2.032.3 UROPED LTDA ME 21.750.066/0001- 1.200,00
.3.90.39.00

6] 11/12/2020 1349 09.01.2.032.3 PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS 61.198.164/0001- 5.291,64
.3.90.39.00 50

7| 10/12/2020 1360 22/10/2020 09.01.2.032.3 WENDEL DA SILVA RIOS 35.958.268/0001- 1.328,00
.3.90.39.00 15

8| 01/12/2020 1379 09.01.2.032.3 AGUAS DE SERRA DO RAMALHO 34.456.490/0001- 33,50
-3.90.39.00 SANEAMENTO SPE

9| 22/12/2020 1410 093;0910.23;330163 JEFFERSON NOVAIS GOMES LTDA 37.314.839/0001- 16.912,00

0| 22/12/2020 1410 093;0910.23;330163 JEFFERSON NOVAIS GOMES LTDA 37.314.839/0001- 4.608,00

1| 30/11/2020 1419 09.01.2.032.3. CLARA MARIA ERICA DOS SANTOS COSTA 28.108.525/0001- 1.250,00
3.90.39.00 64

2| 27/11/2020 1424 01/07/2020 09.01.2.032.3. JOANA MARIA ROCHA DE SOUZA- ME 07.751.007/0001- 3.542,50
3.90.30.00 94

3| 14/12/2020 1425 01/07/2020 08.01.2.071.3. ANA ZORAIDE SOUZA RAMOS 26.725.594/0001- 8.446,38
3.90.30.00 91

4| 22/12/2020 1429 02/01/2020 09.01.2.032.3. J S LIMAALUGUEL DE EQUIPAMENTOS 23.478.499/0001- 6.250,00
3.90.39.00 42

5| 02/12/2020 1430 10/11/2020 09.01.2.032.3. ALESSANDRA DA CONCEIGAO CAMARA - ME 13.605.543/0001- 1.203,00
3.90.30.00 84

6| 02/12/2020 1430 10/11/2020 09.01.2.032.3. ALESSANDRA DA CONCEIGAO CAMARA - ME 13.605.543/0001- 1.782,50
3.90.30.00 84

7| 02/12/2020 1430 10/11/2020 09.01.2.032.3. ALESSANDRA DA CONCEIQAO CAMARA - ME 13.605.543/0001- 3.131,40
3.90.30.00 84

8| 02/12/2020 1430 10/11/2020 09.01.2.032.3. ALESSANDRA DA CONCEIQAO CAMARA - ME 13.605.543/0001- 9.019,97
3.90.30.00 84

9| 02/12/2020 1433 10/11/2020 09.01.2.032.3. ALESSANDRA DA CONCEIGAO CAMARA - ME 13.605.543/0001- 10.906,40




60{ 02/12/2020 1434 01/07/2020 09.01.2.032.3. ALESSANDRA DA CONCEIGAO CAMARA - ME 13.605.543/0001- 29.492,78
3.90.30.00 84

26/11/2020 1436 06/11/2020 09.01.2.032.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 843,20
3.90.39.00 00

62| 26/11/2020 1436 06/11/2020 09.01.2.032.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 992,00
3.90.39.00 00

63| 26/11/2020 1436 06/11/2020 09.01.2.032.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 744,00
3.90.39.00 00

64| 26/11/2020 1436 06/11/2020 09.01.2.032.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 753,92
3.90.39.00 00




2020

Periodo de 01/01/2020 a

31/12/2020
N° | Data Emp. NE Data do Dotagéo Credor CNPJ/CPF Valor (R$)
Ordem Contrato Orcamentaria

265| 26/11/202 1436 06/11/2020 09.01.2.032.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 972,16
0 90.39.00 00

266| 26/11/202 1436 06/11/2020 09.01.2.032.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 674,56
0 90.39.00 00

267| 26/11/202 1436 06/11/2020 09.01.2.032.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 813,44
0 90.39.00 00

268| 26/11/202 1436 06/11/2020 09.01.2.032.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 932,48
0 90.39.00 00

269| 26/11/202 1436 06/11/2020 09.01.2.032.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 773,76
0 90.39.00 00

270| 26/11/202 1436 06/11/2020 09.01.2.032.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 496,00
0 90.39.00 00

271 26/11/202 1437 06/11/2020 09.01.2.032.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 4.287,37
0 90.30.00 00

272| 26/11/202 1437 06/11/2020 09.01.2.032.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 4.834,35
0 90.30.00 00

273| 26/11/202 1437 06/11/2020 09.01.2.032.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 9.443,06
0 90.30.00 00

274| 26/11/202 1437 06/11/2020 09.01.2.032.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 7.455,39
0 90.30.00 00

275| 26/11/202 1437 06/11/2020 09.01.2.032.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 5.912,58
0 90.30.00 00

276| 26/11/202 1437 06/11/2020 09.01.2.032.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 9.243,27
0 90.30.00 00

277 26/11/202 1437 06/11/2020 09.01.2.032.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 6.722,35
0 90.30.00 00

278| 26/11/202 1437 06/11/2020 09.01.2.032.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 4.810,42
0 90.30.00 00

279| 26/11/202 1437 06/11/2020 09.01.2.032.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 17.837,76
0 90.30.00 00

280| 26/11/202 1437 06/11/2020 09.01.2.032.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 8.940,81
0 90.30.00 00

281| 26/11/202 1437 06/11/2020 09.01.2.032.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 1.718,14
0 90.30.00 00

282| 23/12/202 1439 09.01.2.032.3.3. AGUAS DE SERRA DO RAMALHO 34.456.490/0001- 4.056,32
0 90.39.00 SANEAMENTO SPE 57

283| 26/11/202 1440 06/11/2020 09.01.2.032.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 694,40
0 90.39.00 00

284| 29/12/202 1446 01/07/2020 09.01.2.032.3.3. OKEY-MED 11.311.773/0001- 5.090,04
0 90.30.00 MEDIT.MED.HOSP.ODONT.IMPORTACOES E 05

285| 29/12/202 1446 01/07/2020 09.01.2.032.3.3. OKEY-MED 11.311.773/0001- 1.264,00
0 90.30.00 MEDIT.MED.HOSP.ODONT.IMPORTACOES E 05

286| 21/12/202 1465 06/11/2020 09.01.2.032.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 1.986,50
0 90.39.00 00

287| 21/12/202 1465 06/11/2020 09.01.2.032.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 863,04
0 90.39.00 00

288| 21/12/202 1465 06/11/2020 09.01.2.032.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 843,20
0 90.39.00 00

289| 21/12/202 1465 06/11/2020 09.01.2.032.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 922,56
0 90.39.00 00

290 21/12/202 1465 06/11/2020 09.01.2.032.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 545,60
0 90.39.00 00

291| 21/12/202 1465 06/11/2020 09.01.2.032.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 1.388,80
0 90.39.00 00

292| 21/12/202 1465 06/11/2020 09.01.2.032.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 892,80
0 90.39.00 00

293| 21/12/202 1465 06/11/2020 09.01.2.032.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 595,20
0 90.39.00 00

294 21/12/202 1465 06/11/2020 09.01.2.032.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 496,00
0 90.39.00 00

295 21/12/202 1465 06/11/2020 09.01.2.032.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 1.644,00
0 90.39.00 00

296| 21/12/202 1466 06/11/2020 09.01.2.032.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 1.947,58
0 90.30.00 00

297| 21/12/202 1466 06/11/2020 09.01.2.032.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 3.991,81
0 90.30.00 00

298| 21/12/202 1466 06/11/2020 09.01.2.032.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 7.033,15
0 90.30.00 00

299| 21/12/202 1466 06/11/2020 09.01.2.032.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 25.432,31
0 90.30.00 00

300[ 21/12/202 1466 06/11/2020 09.01.2.032.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 2.089,16
0 90.30.00 00

301| 21/12/202 1466 06/11/2020 09.01.2.032.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 18.320,34
0 90.30.00 00

302| 21/12/202 1466 06/11/2020 09.01.2.032.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 4.368,87
0 90.30.00 00

303| 21/12/202 1466 06/11/2020 09.01.2.032.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 7.998,00
0 90.30.00 00

304| 21/12/202 1466 06/11/2020 09.01.2.032.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 8.202,12
0 90.30.00 00

305| 21/12/202 1466 06/11/2020 09.01.2.032.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 1.450,00
0 90.30.00 00

306| 21/12/202 1466 06/11/2020 09.01.2.032.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 9.815,98




0

90.30.00

00

307| 21/12/202 1466 06/11/2020 09.01.2.032.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 19.985,59
0 90.30.00 00

308| 21/12/202 1466 06/11/2020 09.01.2.032.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 7.033,20
0 90.30.00 00

309| 21/12/202 1466 06/11/2020 09.01.2.032.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 7.667,00
0 90.30.00 00




2020

Periodo de 01/01/2020 a

31/12/2020
N° Data NE Data do Dotagéo Credor CNPJ/CPF Valor (R$)
Ordem Emp. Contrato Orcamentaria

310[ 02/01/202 22 02/01/2020 09.01.2.041.3.3. ALAN SANTOS SA TELES 26.719.957/0001- 510,00
0 90.30.00 85

311| 02/01/202 73 02/01/2020 09.01.2.074.3.3. ALESSANDRA DA CONCEICAO CAMARA - 13.605.543/0001- 100,00
0 90.30.00 ME

312| 08/01/202 157 08/01/2020 09.01.2.034.3.1. VANESSA DA SILVA SANTANA 052.308.225-89 1.667,20
0 90.04.00

313| 02/01/202 171 09.01.2.083.3.3. CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001- 22,00
0 90.39.00 04

314( 02/01/202 171 09.01.2.083.3.3. CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001- 22,00
0 90.39.00 04

315( 02/01/202 293 02/01/2020 09.01.2.074.3.3. HORTENCIA COMERCIO DE GAS LTDA ME 21.477.511/0001-] 355,00
0 90.30.00 79

316| 01/07/202 591 01/07/2020 09.01.2.039.3.1. QUEILA FERREIRA DE CASTRO 033.439.675-13 2.500,80
0 90.04.00

317| 05/08/202 722 10/01/2020 09.01.2.031.3.3. PEDRO CARDENAS MARIN-ME 18.918.9891/000 2.416,00
0 90.39.00 1-82

318| 04/09/202 815 01/07/2020 09.01.2.043.3.3. JFB DIST. DE PRODUTOS FARMACEUTICOS 14.683.163/0001-| 0,53
0 90.30.00 E EQUIPAM 20

319( 01/09/202 836 09/01/2020 09.01.2.031.3.3. J L CASTRO SILVA SERVIGCOS MEDICOS 35.577.619/0001- 21.800,00
0 90.39.00 48

320| 01/09/202 876 01/09/2020 09.01.2.031.3.3. UROPED LTDA ME 21.750.066/0001-] 1.500,00
0 90.39.00 79

321| 02/10/202 994 10/06/2020 09.01.2.031.3.3. BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS 15.229.287/0001 ] 9.372,93
0 90.30.00 HOSPITALAR 01

322| 01/10/202 1018 10/06/2020 09.01.2.043.3.3. BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS 15.229.287/0001 ] 9.027,79
0 90.30.00 HOSPITALAR 01

323( 10/11/202 1267 31/08/2020 09.01.2.041.3.3. GEISILENE DA SILVA DAVID OLIVEIRA 29.899.436/0001-| 618,75
0 90.30.00 46

324( 30/10/202 1268 31/08/2020 09.01.2.074.3.3. BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS 15.229.287/0001-| 9.700,20
0 90.30.00 HOSPITALAR 01

325| 30/10/202 1268 31/08/2020 09.01.2.074.3.3. BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS 15.229.287/0001 -] 12.329,44
0 90.30.00 HOSPITALAR 01

326| 30/10/202 1268 31/08/2020 09.01.2.074.3.3. BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS 15.229.287/0001 ] 13.788,00
0 90.30.00 HOSPITALAR 01

327| 30/10/202 1268 31/08/2020 09.01.2.074.3.3. BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS 15.229.287/0001 ] 3.019,00
0 90.30.00 HOSPITALAR 01

328( 30/10/202 1268 31/08/2020 09.01.2.074.3.3. BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS 15.229.287/0001-| 7.817,54
0 90.30.00 HOSPITALAR 01

329( 30/10/202 1268 31/08/2020 09.01.2.074.3.3. BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS 15.229.287/0001-| 11.967,50
0 90.30.00 HOSPITALAR 01

330] 11/11/202 1279 21/09/2020 09.01.1.007.4.4. JA RIBEIRO CONSTRUTORA LTDA - ME 07.699.658/0001- 247.561,81
0 90.51.00 82

331| 26/11/202 1309 01/07/2020 09.01.2.043.3.3. JFB DIST. DE PRODUTOS FARMACEUTICOS 14.683.163/0001 ] 7.693,00
0 90.30.00 E EQUIPA I 20

332 26/11/202 1310 01/07/2020 09.01.2.043.3.3. JFB DIST. DE PRODUTOS FARMACEUTICOS 14.683.163/0001-| 1.427,00
0 90.30.00 E EQUIPA I\ 20

333| 15/12/202 1411 05/06/2020 09.01.2.039.3.3. JEFFERSON NOVAIS GOMES LTDA 37.314.839/0001-] 10.500,00
0 90.39.00 0

334 16/12/202 1413 14/01/2020 09.01.2.039.3.3. MARINHO MOREIRA SOARES -ME 28.320.087/0001-] 14.400,00
0 90.39.00 01

335| 27/11/202 1421 27/11/2020 09.01.2.041.3.3. JOANA MARIA ROCHA DE SOUZA - ME 07.751.007/0001-| 1.692,50
0 90.30.00 94

336| 27/11/202 1423 27/11/2020 09.01.2.074.3.3. JOANA MARIA ROCHA DE SOUZA - ME 07.751.007/0001-] 2.696,00
0 90.30.00 94

337| 02/12/202 1431 10/11/2020 09.01.2.039.3.3. ALESSANDRA DA CONCEIGAO CAMARA - 13.605.543/0001-| 3.980,00
0 90.30.00 ME 84

338| 23/12/202 1432 10/11/2020 09.01.2.074.3.3. ALESSANDRA DA CONCEIGAO CAMARA - 13.605.543/0001-| 3.595,88
0 90.30.00 ME 84

339( 26/11/202 1435 06/11/2020 09.01.2.041.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-] 1.370,00
0 90.39.00 00

340| 26/11/202 1435 06/11/2020 09.01.2.041.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 1.507,00
0 90.39.00 00

341| 26/11/202 1438 06/11/2020 09.01.2.041.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 20.488,20
0 90.39.00 00

342| 26/11/202 1438 06/11/2020 09.01.2.041.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 ] 26.794,74
0 90.39.00 00

343( 21/12/202 314 06/11/2020 07.01.2.027.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001-] 12.068,18
0 90.30.00 00

344| 21/12/202 314 06/11/2020 07.01.2.027.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 9.055,60
0 90.30.00 00

345| 21/12/202 314 06/11/2020 07.01.2.027.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 8.102,00
0 90.30.00 00

346| 21/12/202 314 06/11/2020 07.01.2.027.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 20.152,90
0 90.30.00 00

347| 21/12/202 314 06/11/2020 07.01.2.027.3.3. VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001 ] 14.971,99
0 90.30.00 00




2020
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348 21/12/2020 314 06/11/2020 07.01.2.027.3.3.9 VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA 17.326.871/0001- 8.215,94
0.30.00 00

349( 03/11/2020 295 02/01/2020 07.01.1.001.4.4.9 ENGELIMA CONSTRUGOES E SERVIGOS 07.152.223/0001- 135.074,02)
0.51.00 LTDA - EPP

350| 02/01/2020 5 02/01/2020 10.02.2.050.3.3.9 HORTENCIA COMERCIO DE GAS LTDA ME 21.477.511/0001- 407,00
0.30.00 79

351{ 02/01/2020 6 02/01/2020 10.02.2.050.3.3.9 HORTENCIA COMERCIO DE GAS LTDA ME 21.477.511/0001- 142,00
0.30.00 79

352| 28/01/2020 83 28/01/2020 10.02.2.053.3.1.9 MATEUS PEREIRA PINTO 059.208.135-47 2.500,00
0.04.00

353| 04/05/2020 125 04/05/2020 10.02.2.051.3.3.9 JERBISON FABIO EGA DE OLIVEIRA EIRELLI- 28.985.041/0001- 5.000,00
0.39.00 ME 01

354| 01/06/2020 137 02/01/2020 10.02.2.051.3.3.9 HORTENCIA COMERCIO DE GAS LTDA ME 21.477.511/0001- 407,00
0.30.00 79

355| 21/08/2020 197 01/07/2020 10.02.2.050.3.3.9 ALESSANDRA DA CONCEICAO CAMARA - ME 13.605.543/0001- 0,90
0.30.00 84

356| 02/12/2020 341 10/11/2020 10.02.2.053.3.3.9 ALESSANDRA DA CONCEICAO CAMARA - ME 13.605.543/0001- 974,40
0.30.00 84

357| 16/12/2020 342 10/11/2020 10.02.2.050.3.3.9 ALESSANDRA DA CONCEICAO CAMARA - ME 13.605.543/0001- 3.657,00
0.30.00 84

358| 09/12/2020 371 07.01.2.097.3.3.9 EDMILSON MIGUEL SOUZA DA SILVA 111.321.024-99 1.576,95
0.32.00

Total de Registro: 407 Total de Restos a 3.110.545,51

Pagar Processados

R$




